



**Tuotenimi:** **Makkaragulassia**  
**Produkttnamn:** **Korvgulasch**  
**Tuotenumero / Produktnummer:** **9CYY01822**  
**EAN:** 6416025124005  
**Paino / Vikt:** **2kg**

**AINESOSAT**

Makkaragulassi 50 % [makkara 25% (porsaan- ja naudanliha (Suomi), vesi, koneellisesti erotettu porsaanliha, perunajauho, kamara, jodioitu suola, stabilointiaineet (muunnettu maissitärkkelys, E450), dekstroosi, mausteet (valko- ja mustapippuri, inkivääri, korianderi), hapettumisenestoaine (E300), aromit (mm. paprika, savu), säilöntäaine (E250), gulassi 25% (vesi, valkoinen papu, tomaattimurska (tomaatti, tomaattimehu), paprika, öljy (oliivi), sipuli, kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, mausteet), tumma balsamiko, inkivääripyre, chili, curry, korianderi)], perunasose 38 % [peruna, vesi, kevytmaitojuoma, voi, suola], hunajapaahdetut porkkanat 123% [porkkanasekoitus (keltainen ja oranssi porkkana), hunaja].

**INGREDIENSER**

Korvgulasch [korv 25% (gris- och nötkött (Finland), vatten, maskinurbenat griskött, potatismjöl, svål, moderat salt, stabiliseringsmedel (modifierad majsstärkelse, E450), dextros, kryddor (vit- och svartpeppar, ingefära, koriander), antioxidationsmedel (E300), aromer (bl.a. paprika, rök), konserveringsmedel (E250), gulasch 25% (vatten, vita bönor, tomatkross (tomat, tomatjuice), paprika, olja (oliv), lök, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, stärkelse, socker, jästextrakt, grönsaker (lök, morot, purjolök), arom, morotsjuice pulver, kryddor), mörk balsamico, ingefära puré, chili, curry, koriander)], potatismos 38 % [potatis, vatten, lättmjölkdryck, smör, salt], honungsrostade morötter 13% [morotsblandning (gula och orange morot), honung].

**Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:**

energia / energi	590 kJ / 141 kcal
rasva / fett	5,3 g
josta tyydytynyttä / varav mättat	1,8 g
hiilihydraatit / kolhydrater	11,1 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,9 g
proteiini / protein	4,6 g
suola / salt	0,84 g

**Laktoosia / Laktos:** alle/under 0,01 g / 100 g  
**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** laktoositon/laktosefri, gluteeniton / glutenfri  
**Allergeenejä / Allergener:** maito/mjök

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C  
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.  
Får inte frysas om efter upptining.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.  
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Lämmitysohje / Uppvärmning:** Kuumennettava kauttaaltaan / Upphettas till 75 °C.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** Menumat Oy  
Tikkurilantie 140 B, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa/Tillverkningsland:** Suomi/Finland